
UCHWAŁA NR VII/58/2024 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie poboru w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn.zm), art 61 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399), Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Wyznacza się niżej wymienionych inkasentów do pobierania opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi: 

1) Bierówka: Klaudia Hołowicka 

2) Brzyście: Marek Byczek 

3) Chrząstówka: Marzena Bachta - Szpak 

4) Gorajowice: Józef Grzebień 

5) Jareniówka: Eugeniusz Kołodziej 

6) Kowalowy: Rafał Gorczyca 

7) Łaski - Sobniów: Bogdan Myśliwiec 

8) Niegłowice: Krzysztof Pszczoła 

9) Niepla: Andrzej Grzebień 

10) Opacie: Mariusz Wachowicz 

11) Osobnica: Jerzy Przybyła 

12) Szebnie: Przemysław Dubiel 

13) Trzcinica: Marek Janiga 

14) Warzyce: Edward Owsiak 

15) Wolica: Marta Baran 

16) Zimna Woda: Piotr Wyderka 

17) Żółków: Ewa Korczykowska 

§ 3. Z tytułu wykonywania obowiązków inkasenci otrzymywać będą wynagrodzenie w wysokości 6 % kwot 
wpłaconych z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Wynagrodzenie będzie wypłacane 
inkasentowi kwartalnie, ostatniego dnia kwartału. Inkasent nie jest upoważniony do samodzielnego potrącania 
swojego wynagrodzenia. 

§ 4. 1. Pobrane kwoty inkasent jest zobowiązany w ciągu 5 dni roboczych wpłacić w kasie Urzędu Gminy Jasło 
lub na konto Gminy Jasło. 

2. Osoby fizyczne będące inkasentami dokonują czynności inkasa osobiście. 

3. Zarządzenie poboru opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa nie wyklucza 
uiszczania należności przez mieszkańców bezpośrednio w kasie Urzędu Gminy Jasło lub na właściwy rachunek 
bankowy Gminy Jasło. 

§ 5. Traci moc uchwała NrVIII/56/2019 Rady Gminy Jasło z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie poboru 
w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0140E458-E539-4534-B04F-01A03DC88CF8. Podpisany Strona 1



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Krzysztof Brągiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0140E458-E539-4534-B04F-01A03DC88CF8. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/58/2024 RADY GMINY JASŁO z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2
	pkt 13 w § 2
	pkt 14 w § 2
	pkt 15 w § 2
	pkt 16 w § 2
	pkt 17 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


